
Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

5-7 listopada 2024 
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5-7 listopada 2024 w Warszawie na terenach Centrum Wystawienniczego EXPO XXI odbyły  się XI 

Międzynarodowe Targi Transportu i Logistyki TransLogistica - największe w  Europie Środkowo-Wschodniej 

wydarzenie branżowe dla firm korzystających z usług w zakresie logistyki, transportu i spedycji oraz dla 

wszystkich związanych z branżą TSL.

Stoisko targowe  Klastra LTPP odwiedzili liczni goście z kraju i zagranicy , w tym przedsiębiorcy Członkowie 

naszego Klastra , grupa przedstawicieli Ministerstwa Cyfryzacji Niemiec, a także reprezentanci Klastra 

LODZistics z Łodzi, Instytutu Kompetencji Biznesu z regionu Castilla y Leon w Hiszpanii.

ROLDROB S.A

ROLDROB S.A z Tomaszowa Mazowieckiego należy 

do Grupy Drosed,  której  strategicznym 

akcjonariuszem jest francuska Grupa LDC – 

europejski lider branży drobiarskiej z obrotami 

rocznymi na poziomie ponad 6,2 mld €, 

zatrudniający ponad 24 tys. pracowników. Historia 

firmy sięga roku 1945. Kolejne przekształcenia w 

latach 70 i 90 XX wieku  przyczyniły się do rozwoju  i 

wkroczenia z rozmachem w XXI wiek. W ramach 

dalszego rozwoju firma pozyskała inwestora 

strategicznego – Francuską Grupę Kapitałową LDC. 

W 2005 roku Firma otrzymała  międzynarodowe 

certyfikaty BRC i IFS.W ostatnich latach firma 

intensywnie rozwija się zgodnie z trendami 

konsumenckimi i inwestuje w nowoczesne parki 

maszynowe dla produktów. Wartości firmy to: 

uczciwość, szacunek, solidność, tolerancja.

PROGROUP BOARD Sp. z o.o

PROGROUP BOARD Sp. z o.o ze Strykowa jest 

przedsiębiorstwem rodzinnym z branży 

papierniczej i opakowaniowej. Działa od ponad 30 

lat .Posiada  trzy fabryki papieru, 13 fabryk 

formatów tektury falistej, firmę logistyczną i 

e l e k t r o w n i ę  P Z  w  s z e ś c i u  k r a j a c h  

środkowoeuropejskich. Dzięki temu jest jednym z 

największych producentów surowca na tekturę 

falistą i formatów tektury falistej na rynku 

europejskim. Realizuje też dostawy dla średnich 

producentów opakowań w Europie Środkowej, 

którzy nie produkują samodzielnie tego surowca. 

Współpraca i zrównoważony rozwój to podstawowe 

wartości firmy.
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6 listopada 2024

6 listopada 2024 podczas 2 dnia targów Translogistica Poland odbyła się Konferencja „Efektywność 

innowcyjnych technologii ekologicznych w sektorze TSL. Czy to się opłaca?” zorganizowana przez Klaster 

LTPP w ramach projektu e-BOOST, realizowanego w międzynarodowym partnerstwie na rzecz 

elektromobilności. Klaster LTPP jest jednym z partnerów projektu.

W konferencji wzięli udział paneliści oraz eksperci Klastra LTPP:

§moderator Panelu Jerzy Uziębło - Wiceprzewodniczący Klastra LTPP

§Klaster LTPP - Przewodniczący Klastra Marek Świeczkowski

§Stowarzyszenie Robotyków SKALP Prezes Zarządu Mateusz Dyrda „W pełni zrobotyzowana logistyka - Jak 

się na nią przygotować?”

§Politechnika Gdańska – Instytutu Nanotechnologii i Inżynierii Materiałowej dr hab. Inż. Jakub Karczewski 

Profesor PG

§Klaster "LODZistics" z Łodzi Prezes Zarządu Klastra doc. dr inż. Marek Sekieta „Elektromobilność a 

logistyka”

§Shell e-mobility Manager regionu CEE Łukasz Ziółkowski „E-Mobility”

W konferencji wzięli także udział uczestnicy projektu eBOOST.



6 listopada 2024  

6 listopada 2024  odbyła się Misja studyjna Klastra LTPP i uczestników projektu eBOOST do Członka Klastra 

LTPP - Sieć Badawcza Łukasiewicz- Przemysłowy  Instytut Motoryzacji w Warszawie. W misji realizowanej 

równolegle z Targami Translogistica  wzięło udział 12 uczestników z Polski i zagranicy, które rozwijają 

produkty lub usługi z zakresu e-mobilności i mogły skorzystać  ze wsparcia finansowego dzięki aplikacji w 

otwartych naborach projektu E-BOOST. Wizyta była doskonałą okazją do zaprezentowania uczestnikom 

nowoczesnej infrastruktury i wyposażenia badawczego Instytutu w obszarze motoryzacji. Prace 

prowadzone przez zespół Łukasiewicz – PIMOT wpisują się w cele projektu, promując innowacyjne 

technologie, które mają kluczowe znaczenie dla transformacji sektora transportu.

Fot. PIMOT

Więcej informacji o wydarzeniach na 

Projekt realizowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu EUROCLUSTERS Single Market 

Programme SMP-COSME-2021-CLUSTER-01, GAP-101074381

http://www.klasterlogtrans.pl/



3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

11.18.25 listopada  2024 

11.18.25 listopada  2024 odbyły się spotkania online zespołu Klastra LTPP poświęcone bieżącej działalności 

Klastra

25 listopada 2024 

25 listopada 2024 w  Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku odbyła się Konferencja"Przedsiębiorcy 

w obliczu nadchodzących zmian" zorganizowana Rzeczniczkę MŚP p. Agnieszką Majewską we współpracy z 

ZP Pracodawcy Pomorza. Wydarzenie dało  możliwość spotkania się z przedstawicielami administracji 

publicznej, ekspertami, liderami biznesu  by wspólnie omówić najnowsze wyzwania i zmiany wpływające na 

przyszłość sektora MŚP. Gości honorowymi byli Krzysztof Paszyk – Minister Rozwoju i Technologii, Beata 

Rutkiewicz – Wojewoda Pomorska, Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego, Aleksandra 

Dulkiewicz – Prezydentka Miasta Gdańska. W konferencji uczestniczył p. M Świeczkowski – Przewodniczący 

Klastra LTPP.

6-7 listopada 2024 

6-7 listopada 2024 w Operze i Filharmonii Podlaskiej Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku odbyła się 

10 Jubileuszowa edycja Kongresu Klastrów Polskich. Hasło przewodnie wydarzenia to „20 lat Polski w Unii 

Europejskiej, 10 lat rozwoju innowacji dzięki klastrom i funduszom europejskim”. Organizatorami 

konferencji był Związek Pracodawców Klastry Polskie, a współorganizatorami: Evoluma Klaster 

Przemysłowy oraz Polski Klaster Budowlany. Celem wydarzenia było m.in. omówienie aktualnych trendów w 

polityce klastrowej i stymulowanie dyskusji na wysokim szczeblu na temat wyzwań i potrzeb, którymi należy 

się zająć, lepiej wykorzystując klastry.

Fot. Polski Klaster Budowlany

4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

5-7 grudnia 2024

5-7 grudnia 2024 w  PTAK WARSAW EXPO w  Nadarzynie się odbędą Targi Fruit Poland 2024.To wydarzenie, 

gdzie liderzy branży zaprezentują najnowsze technologie i innowacyjne rozwiązania w sadownictwie. 

Kongres branżowy, będący integralną częścią targów, umożliwia uczestnikom aktualizację wiedzy, zdobycie 

nowych umiejętności oraz poznanie najnowszych trendów w branży sadownictwa. Dołącz do nas na targach, 

które są doskonałą okazją do nawiązania nowych relacji biznesowych oraz wymiany doświadczeń.



9-10 grudnia 2024 

9-10 grudnia 2024 oraz 10-11 grudnia 2024 w Miszewku k/Gdańska VI Kongres Efektywności Energetycznej 

FRIZO. Kongres jest skierowany do decydentów oraz menedżerów firm produkcyjnych, szczególnie osób 

odpowiedzialnych za obszary związane z efektywnością energetyczną, optymalizacją kosztów produkcji oraz 

rozwojem zrównoważonych praktyk biznesowych..Zgłoszenia przez stronę akademiafrizo.pl

14-16 stycznia 2025

14-16 stycznia 2025 w  Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie odbędą się targi SOLAR ENERGYTargi Energii 

Odnawialnych w Polsce, Targi zgromadzą blisko 350 wystawców na powierzchni 40 000 mkw, prezentujących 

najnowsze rozwiązania, technologie oraz usługi z zakresu odnawialnych źródeł energii. To doskonała okazja  

do spotkania z liderami branży, wymiany doświadczeń oraz nawiązania nowych kontaktów biznesowych

REJESTRACJA BIZNESOWA

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Podziękowanie dla Przewodniczącego Klastra

Miło nam poinformować,że Przewodniczący Klastra LTPP p. M. Świeczkowski otrzymał z rąk ustępującego 

Rzecznika MŚP p. Adama Abramowicza, podziękowanie za współpracę oraz wkład w rozwój sektora MŚP.



Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy 

kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 Plus 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.W ramach projektu przedsiębiorcy 

z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę docelową stanowią 

przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z obszaru Polski, przy 

czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa w kierunku nisko i 

zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ.W projekcie uczestniczyć mogą co najmniej dwie osoby z 

przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować lub wdrożyć rozwiązania 

będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie reprezentowała wyższy 

szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności gospodarcze niezatrudniające 

pracowników (JDG). Zaineresowane firmy prosimy o bezpośredni kontakt z  - Konrad Jaśkowiak kierownik 

działu sprzedaży i marketingu WGP tel 506 965 310 lub mail:  k.jaskowiak@wgpr.pl

Usługi dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP kontynuuje usługę dronową dla Członków związaną z fotografią i 

filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP kontynuuje usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia 

RODO. Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization

European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project



Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


